
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5     
Odbor  stavební úřad 
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000+linka,  fax 257 000 109 
e-mail  osu@praha5.cz., www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ: CZ00063631 

 

+ND16Y118L1V[+
           

MC05 61970/2011 
 
Naše č.j.                                                Vyřizuje/linka/e-mail                                                     Praha  
OSU.ob.11 - 57376/2011-Ka-R            Rudolf Krajník/293                                                        15.9.2011                                                                                               

rudolf.krajnik@praha5.cz 
                                                                
                                                       

R o z h o d n u t í 
 
 
 

Úřad MČ Praha 5 odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 
písm.c)  zák.č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhl.č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 

v y d á v á 
 
na návrh stavebníka společnosti Pražská plynárenská Distribuce a.s. (IČ 27403505) se 
sídlem v Praze 4, U Plynárny 500 (účastníka řízení dle ust.§ 27 odst.1 zák.č.500/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů), zastoupeného ASTIK – Jiří Kroupa (IČ 18949991) se sídlem 
v Praze 4, K Orionce 1842/10,   
                    
podle  ust.§ 82 zák.č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, 

 
kolaudační  rozhodnutí 

pro stavbu: 
 
- STL plynovod „B“ PE 50 o délce 405,0 m 
  na pozemku č.parc.1674 (ul. Dominínská) 
  napojený na pozemku č.parc.1674 na stávající odbočku STL plynovodu v ul. Ke Smíchovu, 
  17x STL plynovodní přípojka PE 25 
  na pozemku č.parc.1674 (ul. Dominínská), 
  v trase od  napojení na STL plynovod „B“ k ukončení ve skříních HUP v pilířích na hranicích  
  pozemků  domů čp.764,  166,  106,  119,  104,  103, 97, 139, 87, 86, 131, 115, 91, 98, 624,  
  380, 108 v ul. Dominínská, 
 
- STL plynovod „D“ PE dn 50 o délce 390,0 m 
  na pozemku č.parc.1677 (ul.Meskářova) 
  napojený na pozemku č.parc.1677 na stávající odbočku STL plynovodu v ul. U Spojky, 
  10x STL plynovodní přípojka PE 25 
  na pozemku č.parc.1677 (ul.Meskářova), 
  v trase od napojení na STL plynovod „D“  k ukončení ve skříních HUP v pilířích na hranicích  
  pozemků domů čp.552, 562, 368, 563, 630, 496, 499, 495, 497, 669, 
 
- STL plynovod „F“ PE dn 50 o délce 553,0 m 
  na pozemcích  č.parc.732/4,  732/2  a 1680  (ul. U Spojky),  č.parc.1675/1  (ul.Rubínová)  a  
  č.parc.1671/1 (ul. Návětrná), 
  napojený na pozemku č.parc.732/4 na stávající odbočku STL plynovodu v ul. Opálová, 
 
 
 
 
 



- 2 - 
č.j.OSU.ob.11 - 57376/2011-Ka-R 

 
 
  1x STL plynovodní přípojka PE 25 
  na pozemku č.parc.732/4 (ul. U Spojky), 
  v trase od napojení na STL plynovod „F“ k ukončení ve skříni HUP v pilíři na hranici pozem- 
  ku domu čp.111, 
  11x STL plynovodní přípojka PE 25 
  na pozemku č.parc.1675/1 (ul. Rubínová), 
  v trase od napojení na STL plynovod „F“  k ukončení ve skříních HUP v pilířích na hranicích  
  pozemků domů čp.475, 426, 425, 457, 424, 460, 480, 421, 371, 319, 44, 
 
- STL plynovod „G“ PE dn 50 o délce 398,0 m 
  na pozemcích č.parc.1748/2 a 1748/1 (ul. Tyrkysová), 
  napojený na STL plynovod „F“ na pozemku č.parc.1680 (ul. U Spojky),  
  19x STL plynovodní přípojka PE 25 
  na pozemcích č.parc.1748/2 a 1748/1 (ul. Tyrkysová), 
  v trase od napojení na STL plynovod „G“  k ukončení ve skříních HUP v pilířích na hranicích  
  pozemků domů čp.518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 527, 528, 532,  663,  455,  546,  545, 
  543, 542, 540, 539, 536, 
 
v k.ú.Slivenec v Praze 5 v rámci stavby nazvané „STL plynovod Slivenec III.etapa, Praha 5“. 
 
 
Užívání uvedené stavby se povoluje dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  
 
 

Odůvodnění 
 
U Úřadu MČ Praha 5 odboru stavební úřad bylo zahájeno na návrh stavebníka společnosti 
Pražská plynárenská Distribuce a.s. zastoupeného ASTIK – Jiří Kroupa, kolaudační řízení 
výše uvedené stavby. 
 
Oznámením o zahájení tohoto řízení pod č.j.OSU.ob.11 – 57376/2011-Ka-ozn ze dne 30.8. 
2011 uvědomil stavební úřad účastníky řízení a dotčené orgány o datu konání místního 
šetření spojeného s ústním jednáním. 
 
Okruh účastníků řízení byl stanovený dle ust. § 78 zák. č.50/1976 Sb. (stavební zákon) ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
§ 78 zák.č.50/1976 Sb.: 
(1) Účastníky kolaudačního řízení jsou: 
a) stavebník, 
b) vlastník stavby, 
c) uživatel (provozovatel), je-li v době zahájení řízení znám, 
d) vlastník pozemku, na kterém je kolaudovaná stavby umístěna, pokud jeho vlastnické 
právo může být kolaudačním rozhodnutím přímo dotčeno. 
(2) Sloučí-li stavební úřad s kolaudačním řízením řízení o změně dokumentace ověřené ve 
stavebním řízení, jsou účastníky řízení i ti účastníci stavebního řízení, jichž by se změna 
měla dotknout.  
 
S ohledem na tato citovaná ustanovení zák. č.50/1976 Sb. (stavební zákon)  určil stavební 
úřad účastníky řízení takto: 
 
Účastníci řízení dle ust.§ 27 odst.1 zák.č.500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 
Účastníci řízení dle ust. § 78 odst.1 písm.a), b) zák. č.50/1976 Sb. (stavební zákon):   
• Stavebník: 

Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4. 
 
 
 
 
 



- 3 - 
č.j.OSU.ob.11 - 57376/2011-Ka-R 

 
 
Účastníci řízení dle ust.§ 27 odst.2 zák.č.500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 
Účastníci řízení dle ust. § 78 odst.1 písm. d) zák. č.50/1976 Sb. (stavební zákon):   
• Svěřená správa k pozemkům  č.parc.1674,  1677,  732/4,  732/2,  1680,  1675/1,  1671/1, 

1748/2, 1748/1 v k.ú.Slivenec: 
      MČ Praha Slivenec zastoupená starostkou MČ RNDr. Janou Plamínkovou, 
      K Lochkovu čp.6, 154 00 Praha 5.   
 
Dne 15.9.2011 se konalo místní šetření spojené s ústním jednáním, během něhož bylo 
zjištěno, že stavba byla  provedena podle dokumentace ověřené stavebním úřadem ve 
stavebním řízení, a že byly dodrženy podmínky dané ve stavebním povolení č.j.Výs.ob.11 – 
2292/06-Ka-R ze dne 28.6.2006 pravomocném dne 3.8.2006. 
  
Na základě výsledku řízení, zejména ústního jednání spojeného s místním šetřením a na 
podkladě předložených dokladů, bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku.  
 
Kolaudační řízení bylo provedeno dle zák.č.50/1976 Sb.(stavební zákon), protože stavební 
povolení nabylo právní moci přede dnem účinnosti zák.č.183/2006 Sb.(stavební zákon) - § 
190 odst.5 zák.č.183/2006 Sb. (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Poučení  o  odvolání 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ust.§ 81 odst.1 zák.č.500/2004 Sb. 
(správní řád) ve znění pozdějších předpisů, podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí k Magistrátu hl.m.Prahy odboru stavebnímu, podáním u zdejšího odboru stavební 
úřad. Případné odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal ÚMČ Praha 5 odboru stavební úřad a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  
 
 
 
 
 
 
Ing.arch. Eva Čechová, MBA 
vedoucí odboru stavební úřad 
 
 
 
                                                                                               
 
 
Doručuje se: 
I. účastníkům řízení: 
     Stavebník: 
     Pražská plynárenská Distribuce a.s. zastoupená: 
1.  ASTIK – Jiří Kroupa, K Orionce 1842/10, 143 00 Praha 4  
 
     Svěřená správa k dotčeným pozemkům v k.ú.Slivenec: 
2.  MČ Praha Slivenec zastoupená starostkou MČ RNDr. Janou Plamínkovou, 
     K Lochkovu čp.6, 154 00 Praha 5  (ID DS 7p9bt2g) 
 
II. dotčeným orgánům: 
3.  OŽP ÚMČ 5 
     (zn. ODŽ/86694,86696/05/5070/votro)  
4.  ODP ÚMČ 5 
     (zn. ODŽ/86694,86696/05/5070/votro)  
  
 
 



- 4 - 
č.j.OSU.ob.11 - 57376/2011-Ka-R 

 
 
III. na vědomí: 
5.  ÚMČ Praha Slivenec, K Lochkovu čp.6, 154 00 Praha 5  (ID DS 7p9bt2g) 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Rudolf Krajník 
 
Stejnopis: Spisy 
                 plány 
 
Spis. znak.: 330, V/5 


		2011-09-20T09:34:14+0000
	Not specified




